
 

 
 

 

 

「２０１６年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 シリーズ開催概要発表会」開催のお知らせ 

 

   

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、株式会社日本レースプロモーションではシリーズの開幕を控え、恒例となりました「２０１６年

全日本スーパーフォーミュラ選手権 シリーズ開催概要発表会」を開催する運びとなりました。 

今シーズンは新たに、横浜ゴム株式会社様をオフィシャルサプライヤーとしてお迎えする、節目の年と

なります。また昨年に引き続き、国内外のトップレベルのドライバーが多数参戦することとなり、皆様方

により一層ご期待頂けるシリーズとなることをお知らせできる機会と考えております。 

 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、何卒ご臨席ご取材賜ります様、謹んでお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

２０１６年２月吉日 

                                株式会社日本レースプロモーション 

                                    代表取締役社長 白井 裕 

 

 

記 

 

    日時：２０１６年３月１３日（日）１７時より（受付開始は１６時３０分より） 

 

           場所：鈴鹿サーキット ピットビル２階 ホスピタリティラウンジNo.１０/１１ 

 

 

 

 

 

 

 

                                              以上 

 

■本件に関するお問い合わせ 

      株式会社日本レースプロモーション  

      102-0074 東京都千代田区九段南2-3-25 平安堂ビル 

TEL: 03-3237-0131  FAX: 03-3237-0135 

      広報担当：上坂、中野 e-mail : madia@jrp-inc.jp 

・ 鈴鹿サーキットへご入場の際はゲートで本状をご提示ください。 

・ 駐車場のご準備はございませんので予めご了承ください。 

・ 同日開催されます「2016モータースポーツファン感謝デー」を取材される方は、 

別途鈴鹿サーキットへの取材申請が必要となりますのでご注意ください。 


